檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市士林區平等國民小學　函

地址：111 臺北市士林區平菁街101號

承辦人：蘇明順

電話：(02)2861-0503轉24

傳真：(02)2861-3642

電子信箱：10701@pdps.tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月27日

發文字號：北市平國教字第1076002645號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公開觀課實施計畫(797962_1076002645_1_ATTACH1.docx)

主旨：為本校辦理107學年度「活化教學~分組合作學習的理念與

實踐方案」公開觀課一案，請查照。

說明：

一、依臺北市政府教育局107年9月6日北市教國字第107603791

8號函辦理。

二、公開觀課時間：

(一)第1場次：107年12月6日（星期四）上午8時至10時10分

(二)第2場次：107年12月24日（星期一）上午8時至10時10

分

三、公開觀課地點：臺北市士林區平等國民小學

四、輔導委員：田耐青教授、謝秀芬教師

五、參加對象：臺北市各公立國民小學教師計10名，並依報名

先後順序錄取。

六、報名方式：採網路報名方式，請於107年12月4日(星期二)

前逕入臺北市教師在職研習網(http://insc.tp.edu.tw)

報名。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

8

大佳國小 1071127

*RHAA1076002827*

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-11-27
10:17:51